

Trichomed Julitta Siemiątkowska  
Ul. M. Reja 4/2  
73-110 Stargard

Stargard 30/11/16

**Wyższa Szkoła Inżynierii i Zdrowia w Warszawie**  
**ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. 18**  
**02-366 Warszawa**

Trichomed to gabinety trychologiczno-medyczne oferujące szereg profesjonalnych zabiegów dotyczących skóry głowy i włosów. W naszych gabinetach skupiamy się na profilaktyce i wczesnym identyfikowaniu problemów klienta.

Dokładamy starań, aby wszystkie nasze zabiegi zostały wykonane zgodnie z życzeniem usługobiorcy oraz z odpowiednią dbałością o włosy.

Trychologia kosmetyczna jest nową dziedziną z zakresu przedmiotów medycznych: kosmetologii, dermatologii i medycyny estetycznej zajmującą się diagnostyką, badaniem oraz kompleksową poprawą stanu skóry głowy oraz włosów. Z usług trychologicznych może korzystać każdy, ze szczególnym uwzględnieniem osób zmagających się z problemami takimi jak nadmierne wypadanie włosów, łuszczyca, łojotokowe zapalenie skóry, czy łupież.

Trichomed został założony i prowadzony jest przez mgr Julitę Siemiątkowską. Instytutu Kosmetologii Fryzjerskiej TrichoMed tworzy wykwalifikowany i stale podnoszący swoje umiejętności zespół. Wieloletni okres pracy w Instytucie owocuje zgraniem, odpowiedzialnością oraz troską o klienta i jego zadowolenie ze świadczonych usług.

Jako gabinety działająca w branży kosmetycznej- fryzjerskiej na polskim rynku od przeszło dwudziestu lat z pełnym przekonaniem popieramy inicjatywę Wyższej Szkoły Inżynierii i Zdrowia w Warszawie wprowadzenia studiów podyplomowych na kierunku *Trychologia kosmetyczna*.

Na podstawie naszego doświadczenia oraz obserwacji rynku kosmetycznego oraz fryzjerskiego, możemy stwierdzić, że zachodzi duża potrzeba poszerzenia oferty edukacyjnej o w/w kierunek.

Sluchacze studium mają możliwość zapoznania się z uwarunkowaniami efektywnego działania mniej lub bardziej złożonych zabiegów trychologicznych. Ponadto *Trychologia kosmetyczna* doskonale przygotowuje do samodzielnej praktyki trychologicznej.

Ukończenie studiów podyplomowych na tym kierunku przygotowuje słuchaczy do przeprowadzenia wstępnej diagnostyki trychologicznej, posługiwania się specjalistycznym sprzętem wykorzystywanym w gabinecie czy też codziennego korzystania z wiedzy z zakresu nauk o zdrowiu w miejscu zatrudnienia, które absolwent powyższego studium będzie mógł podjąć.

*Julitta Siemińska*  
**TRICOTOMED**  
Julitta Siemińska  
73-110 Stargard  
ul. M. Reja 12  
NIP 854-134-15-09, Regon 0168393